
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2016 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                     
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 3ης /15-3-2016 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 15η του μηνός
Μαρτίου  έτους 2016 ημέρα Τρίτη και ώρα 18:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το
Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 169/10-
3-2016 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε μέλος του
διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Μεσονύχτης Κυριάκος 
2. Βόσκου Ιορδάνα
3. Ηλιάδης Μιχαήλ 
4. Κότιου  Παναγιώτα
5. Γιαζκουλίδου Ευτέρπη 
6. Τσαούση Ελένη

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γρηγοριάδης Νικόλαος 
2. Κιοσέογλου Βάσσα  (λόγω αδυναμίας

συμμετοχής εξαιτίας  άδειας  ανατροφής παιδιού  από
20-9-2015  έως  και  19-6-2016,  κλήθηκε  η
αναπληρωματική της  Γιαζκουλίδου Ευτέρπη )

3. Χατζηδημητρίου Αικατερίνη 
4. Κιλατζίδης Ελευθέριος
5. Αραμπατζής Ιωάννης
6. Ζαχαριάδης Νικόλαος

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 17/2016                                                     
 «Δωρεάν μετρήσεις των ομάδων του Δήμου Προσοτσάνης από το
Εργαστήριο Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας»

   Ο Πρόεδρος του ΔΣ κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αφού εισηγήθηκε το 5ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη του ΔΣ: 
  Με την με αριθμ. 41/2015 απόφαση του ΔΣ περί :  «Έγκριση καταλόγου  παρεχόμενων
υπηρεσιών και κόστος αυτών ανά υπηρεσία (μέτρηση) του Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας
Προσοτσάνης (Εργομετρικού Κέντρου)»  καθορίστηκε το κόστος ανά παρεχόμενη υπηρεσία
στο Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης στην ίδια απόφαση
αναφέρεται ότι :Το Δ.Σ. του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης σε ειδικές περιπτώσεις με ξεχωριστή απόφασή του
μπορεί να καθορίζει το τίμημα  ή τη δωρεάν συμμετοχή στις δοκιμασίες και ελέγχους του Εργαστηρίου Αθλητικής
Απόδοσης και Υγείας. Το Δ.Σ. συνεκτιμώντας τις ανάγκες και τους σκοπούς  των αιτούντων θα αποφασίζει ποια
αίτηση θα ικανοποιηθεί. Σε τέτοιες περιπτώσεις  θα πρέπει να λαμβάνεται υπόψη, η εντοπιότητα, η οικονομική
κατάσταση, οι σκοποί ή οι ανάγκες της συμμετοχής  των αιτούντων. Θα δίνεται προτεραιότητα στις αναπτυξιακές
ηλικίες, στα σώματα ασφαλείας,  στις Μ.Κ.Ο. στους ερευνητές , στα ΑΕΙ, σε ειδικές ομάδες  πολιτών κ.λ.π..

    Σύμφωνα με την παραπάνω απόφαση και για λόγους διαφήμισης γνωστοποίησης και
προώθησης  του  Εργαστηρίου  Αθλητικής  Απόδοσης  και  Υγείας  Προσοτσάνης
προτείνεται να γίνουν σε όλους τους αθλητικούς φορείς που  δραστηριοποιούνται  στα

1

ΘΕΜΑ: 5ο 



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2016 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

γεωγραφικά- διοικητικά  όρια του Δήμου Προσοτσάνης καθώς και σε όλους όσους
φιλοξενούνται στην περιοχή στα πλαίσια προετοιμασίας εθνικών  ομάδων και  Ελίτ
αθλητών,  Δωρέαν  για  μία  φορά  όλα  τα  πακέτα  των  παρεχόμενων  υπηρεσιών
μετρήσεων του Εργαστηρίου.
   Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου έχοντας υπόψη την με αριθμ.
41/2015  απόφαση  του  ΔΣ του  ΝΠΔΔ Δήμου  Προσοτσάνης,  έπειτα  από  διαλογική
συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

Ομόφωνα αποφασίζει 

    Και εγκρίνει: Ότι για λόγους γνωστοποίησης - δημοσιοποίησης των δραστηριοτήτων
του   εργαστηρίου   καθώς  και  για  λόγους   προώθησης  της  ιδέας  που  αφορά  την
επιστημονική  αξιολόγηση της απόδοσης των  αθλητών. Το εργαστήριο  Αθλητικής
Απόδοσης  και  Υγείας  Προσοτσάνης  να  παρέχει  Δωρεάν  υπηρεσίες  προς  τους
αθλητικούς φορείς που  δραστηριοποιούνται  στα γεωγραφικά- διοικητικά  όρια του
Δήμου  Προσοτσάνης  καθώς και  σε  όλους  όσους φιλοξενούνται  στην περιοχή στα
πλαίσια προετοιμασίας εθνικών  ομάδων και  Ελίτ αθλητών. Οι παρεχόμενες υπηρεσίες
αφορούν για μία μόνο φορά  ετησίως  όλη την σειρά των εργαστηριακών μετρήσεων
σύμφωνα με τα πρωτόκολλα  αξιολόγησης του εργαστηρίου. 

                Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στον κ. Πρόεδρο του ΔΣ.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 17/2016
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Ο Πρόεδρος                   Η Ειδική Γραμματέας                   Τα Μέλη 
                                                                                             
Μεσονύχτης Κυριάκος    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 3ης /15-3-2016 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

